平成 25年 9月

お得意様 各位

丸石製薬株式会社

ウエルフォーム １Ｌ 包装変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、このたび、ウエルフォーム１Ｌ（電動・手動ディスペンサー用）につきまして、梱包資材をよ

り強度の高いものに変更致します。それに伴い、梱包サイズと重量も変更になりますのでご案内申しあ

げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

記

統一商品コード 品 名 包 装 幅×奥行き×高さ（cm） 重量（kg）

211-564018
ウエルフォーム

１L（電動ディスペンサー用） 41.0×31.3×22.7 10.15

211-564025 １L（手動ディスペンサー用） 45.5×26.4×20.2 9.97

統一商品コード 品 名 包 装 幅×奥行き×高さ（cm） 重量（kg）

211-564018
ウエルフォーム

１L（電動ディスペンサー用） 41.4×31.7×24.1 10.27

211-564025 １L（手動ディスペンサー用） 45.9×26.8×21.6 10.09

統一商品コード 品 名 包 装 製造番号 使用期限 出荷予定時期

211-564018
ウエルフォーム

１L（電動ディスペンサー用）
38281 2016年 8月

2013年 8月 29日

211-564025 １L（手動ディスペンサー用） 2013年 9月下旬

以上

●従来品：梱包サイズ・重量

●変更品：梱包サイズ・重量

●変更時期

※ 電動ディスペンサー用につきましては、事後のご案内となりましたことをお詫び申しあげます。

 また、手動ディスペンサー用につきましては、出荷状況により変更時期が多少前後する場合がございます。